
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 

15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł 

 

 

WSS/KG/  914 /DOPKiZP/MW/  306 /15                                                                  Tychy,  08.05.2015r. 

 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę środków dezynfekcyjnych (nr sprawy: 22/15/ZP/PN) 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści do ceny preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ 

zarejestrowany jako wyrób medyczny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do oceny preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ 

zarejestrowany jako wyrób medyczny. 

 

Pytanie 2  

Dotyczy § 7 ust.2a – Załącznik nr 5 do SIWZ 

Wnosimy o zmianę wysokości kary za niewywiązanie się Wykonawcy z któregokolwiek ze 

zobowiązań określonych w §7 ust. 2a umowy z 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w 

§3 ust. 1 niniejszej umowy na 0,1% niezrealizowanej dostawy częściowej. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmieni wysokości kar umownych. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy § 7 ust.2b – Załącznik nr 5 do SIWZ 

Wnosimy o zmianę wysokości kary za niewywiązanie się Wykonawcy z któregokolwiek ze 

zobowiązań określonych w §7 ust. 2b umowy z 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w 

§3 ust. 1 niniejszej umowy na 0,1% niezrealizowanej dostawy częściowej na którą została 

złożona reklamacja. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie zmieni wysokości kar umownych. 

 

 

 



 2

Pytanie 4  

Dotyczy § 2 ust.3 – Załącznik nr 5 do SIWZ 

Wnosimy o dodanie zapisu: „Wykonawca gwarantuje stałość cen przez okres 12 miesięcy, po 

tym czasie istnieje możliwość zmiany cen po udokumentowanym podwyższeniu cen u 

producenta zaoferowanych preparatów”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający pozostawia zapis bez zmian. 

 

Pytanie 5 

Pakiet 1, poz.  20 i 23. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uznaje zgodnie z obowiązującą metodyką, że 

skuteczność na wirusa polio potwierdza najszersze działanie wirusobójcze w tym na HAV.  

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuszcza/potwierdza. 

 

Pytanie 6  

Pakiet 1, poz. 33  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatu Octenidol na bazie octenidyny 

w opakowaniach 250ml. 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje preparatu opartego o octenidynę jako substancję czynną w 

opakowaniach 250 ml.  

 

Pytanie 7  

Pytanie do Punktu VIII pkt. 2 pozycja e)  

Komisja Europejska uruchomiła „Portal Notyfikacji Produktów Kosmetycznych” - Cosmetic 

Products Notification Portal – CPNP Uruchomienie ww. portalu wynika z przepisów 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1223/2009 z dnia 30 listopada 

2009 r. dotyczącego produktów kosmetycznych. Zgodnie z ww. przepisami w okresie 

przejściowym – od. 11 stycznia 2012 r. do 11 lipca 2013 r. było możliwe zgłaszanie 

kosmetyków zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o kosmetykach  lub według 

wymagań rozporządzenia 1223/2009. 

Od dnia 11 lipca 2013 r. wszystkie kosmetyki – włącznie z już zgłoszonymi na podstawie 

dotychczasowych przepisów krajowych, muszą być obligatoryjnie zgłaszane wyłącznie 

poprzez portal CPNP.  

Prosimy zatem o potwierdzenie ze zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami w 

UE i wymogami rejestracyjnymi  zamawiający uznaje za równoważny wpis do KSIOK lub CPNP 

- Cosmetic Products Notification Portal. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ze zgodnie z aktualnie obowiązującymi regulacjami w UE i 

wymogami rejestracyjnymi  zamawiający uznaje za równoważny wpis do KSIOK lub CPNP - 

Cosmetic Products Notification Portal. 

 



 3

Pytanie 8  

Pakiet 1, poz.  30 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania produkt zawierający fenoksyetanol o neutralnym 

pH dla skóry? Pragniemy podkreślić że neutralne pH dla skóry człowieka zawiera się  w 

przedziale pH od 5 do 6 zwyczajowo opisywane jako pH 5,5. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt zawierający fenoksyetanol o 

neutralnym pH dla  skóry człowieka. 

 

Pytanie 9  

Pakiet 2, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji rąk w postaci żelu. Produkt przeznaczony do obszaru medycznego o działaniu 

natychmiastowym i przedłużonym, na bazie alkoholi, zawierający substancje pielęgnujące 

skórę, zapobiegający wysuszeniu rąk i utrzymujące elastyczność skóry, szeroki zakres 

działania: B, F, V ( Polio, Adeno), Tbc.  Higieniczna dezynfekcja rąk (PN-EN 1500) w czasie 30 

s. Chirurgiczna dezynfekcja rąk (PN-EN 12791) do 2 min. Produkt hypoalergiczny, posiadający 

właściwości tiksotropowe ułatwiające aplikację preparatu, preparat bezzapachowy lub o 

miłym zapachu, jednorazowe opakowanie po 500 ml kompatybilne z system dozowników 

Dermados. 

Odpowiedź: 

TAK, Zamawiający dopuszcza/potwierdza. 

 

Pytanie 10  

Pakiet 2, poz. 6 

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania emulsji pielęgnacyjnej do dłoni, bezzapachowej, 

bogatej w składniki odżywcze do pielęgnacji skóry rąk i paznokci osób narażonych na częsty 

kontakt z detergentami i środkami dezynfekcyjnymi. Zawierający w składzie witaminy A i E, 

prowitaminę B5, Lanolinę, Allantoinę. W opakowaniach 500ml. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza preparatu. Zamawiający w sposób jasny i precyzyjny określił 

swoje potrzeby i wymagania w opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 11  

Prosimy o wyjaśnienie i zweryfikowanie czy w opisie przedmiotu Zamówienia Pakiet 1  

wystąpiły oczywiste omyłki pisarskie: 

1. w pozycji 27: Preparat kompatybilny z preparatami z pozycji 20, 33.    

2. w pozycji 37: Test paskowy do poz. 35.  

3. w pozycji 39: Pompki dozujące do pozycji 37. 

 

 

 

 



 4

Odpowiedź: 

Ad. 1) TAK, Zamawiający potwierdza. Powinno być Preparat kompatybilny z preparatami do  

           dezynfekcji rąk w Pakiecie 1. 

Ad. 2) TAK, Zamawiający potwierdza. Powinno być: Test paskowy do poz. 36. 

Ad. 3) TAK potwierdzam. Powinno być: Pompki dozujące do pozycji 38. 

 

 

 

 

 

 

 

      PREZES ZARZĄDU   WICEPREZES ZARZĄDU  

        Mariola Szulc           Krzysztof Leki 
 

 


